niissam  et  ad  Agnus  dei  et  ad  processiones  ab  exilu  a  eboro  usque  ad  redilum  ad 

eborum ;  et  si  in  pulsando  negligens  esset  sie,  quod  dampnum  aliquis  de  choro  ex 

hoc  haberei,  de  hoc  sibi  lenetur  satisfacere  compelenter.  Ilem  cuslos  seu  sacrisla 

debel  ponere  libros  super  pulpitum  pro  lecciunibus  et  omeliis  legendis  debito  tempore 

et  anlequam  legens  ineipere  debeal  el  Signum  libro,  ubi  legendum  erit,  inponere,  iia 

quod  non  fiel  error  et  quod  non  conlingat  legere  debenlem  librum  exspeclare. 

Ilem  in  vesperis  el  matulinis  candelas  ante  allere  ponendas  ordinale  cum  couswela 

dislancia  eandelabrorurh  debile  ponere  et  accendere  debel.  Ilem  in  quadragesima 

ad  complelorium  et  per  tolum  antiuni  ad  primam  secundum  Signum  debel  pulsare, 

donce  in  eboro  sit  ineeptum.  Ilem  sunt  el  alia  quam  plura,  ad  que  cuslos,  qui  pro 

tempore  est,  lenetur  nec  per  nunc  dominum  cuslodem  neganlur,  que  de  sui  conserisu 

el  eciam  capiluü  prouuncio  Tore  servanda  et  presentibus  articulis  ascribi  deberi. 

Ego  eciam  Rüdolfus  coguilor,  arbiler  scu  orbilralor  prefatus  preeipio  perlibus  premis- 

sis,  ut  baue  meam  pronunciacionem  studeant  inviolabiliter  et  Grmiler  usque  quaque  ser- 

vare,  miebi  jus  et  poleslalem  eandem  meam  pronunciacionem  interpretandi  et  cx- 

sponendi  in  omnibus  et  singulis  reservando.  Dalum,  actum  el  pronuncialum  per 
me  RQdolfum  aniefatum  sub  anno  domini  1357  in  curia  canonicali  honorandi  domini 

magislri  Cftnradi  de  Münderkingen  canonici  Basiliensis,  proxima  die  ante  ualivi- 

lalem  beale  virginis  Marie,  bora  vesperarum,  sub  sigillo  meo  proprio,  quod  in  evt- 

dencium,  firmitalem  et  cerliludincm  pleniorem  omnium  el  singulorum  prescriplorum 

una  cum  sigillis  venerabilium  virorum  dominorum  magislri  Cünradi  de  Münder- 

kingen antedieli  et  Bercbtoldi  de  Durlacb  canonicorum  ecclesie  Basiliensis,  in  quorum 

presencia  prememoratam  pronunciacionem  feci  et  pronuueiavi,  duxi  presentibus  appen- 

dendum.  Et  nos  prefati  GQnradus  et  Berchtoldus  recoguoseimus,  pronunciacionem  pre- 

fatam  per  predictutn  dominuroRudolfum  ut  preferlur  in  noslri  presencia  loco  el  tem- 

pore prcnolatis  esse  faclam,  sigillaque  noslra  od  preces  ipsius  domini  Rudolfi  presenli 

appendi  feeimus  inslrumenlo  iu  robur  el  evidens  teslimonium  omnium  premissoruin.